
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
PARA EL DISEÑO DEL AFICHE DEL FESTIVAL VALLENATO AL PARQUE 2024

- BOGOTÁ CIUDAD CREATIVA DE LA MÚSICA

TOTAL DE INSCRITOS: 20

FECHA DE PUBLICACIÓN 14-06-2024 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2026-02-13 00:11

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 21284
JAVIER ESTEBAN
MARTÍNEZ
BARRERA

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS

2 21279 CAMILO ROJAS
NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN. EL DOCUMENTO
REQUERIDO: CERTIFICADO DE ESTUDIOS, DIPLOMA O ACTA DE
GRADO, NO TIENE CORRESPONDENCIA CON EL PERFIL
SOLICITADO.

3 21285
MARISOL ROCHA
MORALES

NO
HABILITADA

EL MATERIAL APORTADO NO PERMITE SU LECTURA,
VISUALIZACIÓN, REPRODUCCIÓN O REVISIÓN COMPLETA DEL
CONTENIDO. NO SE VISUALIZA EL DOCUMENTO REQUERIDO:
CERTIFICADO DE ESTUDIOS, DIPLOMA O ACTA DE GRADO

4 21271
DELFÍN ORLEY
VARGAS ACOSTA

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS

5 21266
BRAYAN STIVEN
MARIN PINZON

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS

6 21282
LEYLI VALENTINA
SÁNCHEZ SILVA

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS

7 21203
JUAN DAVID
SICARD GARNICA

NO
HABILITADA

PRESENTA DIPLOMA DE GRADO PERO DE ARTISTA VISUAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

8 21199
EDUARDO
HUMBERTO CRUZ
BALLESTEROS

NO
HABILITADA

PRESENTA DIPLOMA DE GRADO PERO NO DE DISEÑADOR SINO
DE TOPÓGRAFO

9 21209
NEYLA ROCIO
CASTRO GUZMAN

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS

10 21265
MARÍA CRISTINA
DÍAZ VERGEL

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS

11 21211
PALOMA DANIELA
BARÓN OLIVEROS

NO
HABILITADA

NO ES ESTUDIANTE DE DISEÑO NI DISEÑADORA GRADUADA.

12 21221
FABIAN YESID
QUEMBA AGUILAR

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS
DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS. NO APORTA EL
DOCUMENTO REQUERIDO: CERTIFICADO DE RESIDENCIA O
DECLARACIÓN JURAMENTADA

13 21253
CARLOS ALFONSO
ORTEGA MARTÍNEZ

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN. EL DOCUMENTO
REQUERIDO: CERTIFICADO DE ESTUDIOS, DIPLOMA O ACTA DE
GRADO, NO TIENE CORRESPONDENCIA CON EL PERFIL
SOLICITADO.

14 21241
VALENTINA
RODRÍGUEZ AÑEZ

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS

15 21248
PAULA ANDREA
CÉSPEDES
MARTÍNEZ

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS

16 21252
JAVIER DAVID
CHIRIVÍ CORTÉS

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN. EL DOCUMENTO
REQUERIDO: CERTIFICADO DE ESTUDIOS, DIPLOMA O ACTA DE
GRADO, NO TIENE CORRESPONDENCIA CON EL PERFIL
SOLICITADO.

17 21261
KAROL ANDREA
ALVAREZ
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

NO ENTREGA DIPLOMA O CERTIFICADO DE ESTUDIOS SINO
RECIBO DE PAGO DE MATRÍCULA QUE NO DICE EN QUÉ
PROGRAMA ESTÁ INSCRITA.

18 21269
ERIKA MARIA
ORTEGA CLAVIJO

HABILITADA
LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
SOLICITADOS

19 21280
CATALINA
MUNÉVAR

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS
DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS. NO APORTA EL
DOCUMENTO REQUERIDO: CERTIFICADO DE RESIDENCIA O
DECLARACIÓN JURAMENTADA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

20 21287
MICHELLE
JULIETH CAMARGO
GARCÍA

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN. EL DOCUMENTO
REQUERIDO: CERTIFICADO DE ESTUDIOS, DIPLOMA O ACTA DE
GRADO, NO TIENE CORRESPONDENCIA CON EL PERFIL
SOLICITADO.


